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Temaer 

22/9677 Åben Sag 

Sagsfremstilling 

Tema 1: 

”Hvad er vi lykkedes godt med” 

 

Der tales ofte om hvilke udfordringer der er i det kriminalitetsforebyggende arbejde. Under dette 

tema vil vi se på hvor vi er lykkedes. 

 

Hvad med vores SSP organisering – vi bliver ofte rost for den – så kan den overhovedet blive 

bedre? 

 

SSP konsulent og koordinatoren vil give et par korte bud som oplæg til diskussion. 

 

 

Tema 2: 

Rusmidler / misbrug 

 

SSP konsulent og koordinatoren vil give en kort opsummering på hvad vi ved om rusmiddelbruget 

pt. og herefter byde ind til en diskussion omkring mulige indsatser. 

Indstilling 

SSP konsulent og koordinatoren indstiller at SSP Lokalrådet drøfter punktet. 

 

Beslutning i SSP Lokalråd den 15-09-2022 

Under tema 1 peger SSP Lokalrådet på, at den SSP organisering vi har valgt i Norddjurs er en af de 

store styrker vi har. Der er rigtig mange interessenter med, og de temadage og møder vi afholder 

gør, at alle har et godt kendskab til hvem der kan og skal gøre hvad.  

 

Desuden peges der på ungdomskonsulenterne, som har den forbindende kraft i SSP samarbejdet, 

som værende noget unikt i Norddjurs. SSP Lokalrådet er også positiv over at der er så mange børn 
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og unge der benytter sig af fritidstilbuddene i UngNorddjurs og som er noget vi er lykkedes godt 

med. 

 

SSP Lokalrådet drøftede også de områder hvor der ses udfordringer. Her peges der på, at psykisk 

sårbarhed, isolation, social udsathed og manglende deltagelse i fællesskabet er hverdag for alt for 

mange børn og unge, og hvor konsekvenserne heraf er manglende læringsoptimisme, meningstab 

(Især i overgange) og et generelt negativt spejlbillede.  

 

SSP Lokalrådet anbefaler, at denne øget mistrivsel blandt børn og unge må og skal der arbejdes 

med fremover. 

 

Under tema 2 blev det besluttet, at rusmiddelcentret skal inviteres med til et SSP Lokalrådsmøde for 

at gøre os klogere på omfanget af de unges rusmiddelbrug. 

 

Afbud: 

Lene M. Thomsen 

 

Bilag: 
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